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R FI_07: Percentatge de matriculats del CFGS I. Social per via d'accés

Versi6 Data d'actualitzaci6 Descripcié de les modificacions realitzades

Procés M.0.2 - Admissié / Matriculacié

Objectiu Conéixer quina és la via d'accés més habitual que utilitzen els nostres alumnes per accedir al CFGS en Integraci6 Social

(Nombre d'alumnes matriculats a I. Social per via d'accés / Nombre total d'alumnes de I. Social matriculats a primer curs) *

Férmula de calcul

Unitat de mesura Percentatge

Freqiiéncia Anual

2021-22 2022-23 2023-24 2024-25
Batxillerat 40,0% 39,4% 48,6% 43,3%
CFGM 53,3% 54,5% 45,7% 56,7%
CFGS 0,0% 0,0% 2,9% 0,0%
Prova d'accés 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Altres vies 6,7% 6,1% 2,9% 0,0%

Percentatge de matriculats del CFGS I. Social per via d'accés

60%
50%
40%
30%
57%
9%
20% 0% 39%
10%
o7%
0% 00% oo% oox  °% B3 oox o 00%  00%  00%
00%

2021-22 202223 2023-24 2024-25

mBatxillerat MCFGM M CFGS MProvadiaccés  Altres vies



